Експертска мисија на тема Биосигурносни мерки применливи на живинарски фарми, 
12 – 14 февруари 2018 година
Цел:
Целта на експертската мисија е запознавање на учесниците со имплементација на биосигурносни мерки на живинарски фарми во однос на болести кај живина (авијарна инфлуенца, њукасталска болест и салмонела), управување со биосигурносни мерки на живинарска фарма
Собирање примероци во однос на активен и пасивен надзор на болести кај живината,
Анализа на постојните документи и изготвување на нови документи во врска со спроведувањето на биосигурносни мерки и добрата хигиенска практика на фармите, како и
официјални контроли на живинарските фарми.
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